
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

Государственное общеобразовательное казенное учреждение Иркутской области 

«Специальная (коррекционная) школа № 33 г. Братска»

«Об организации питания 
обучающихся в 2024-2025 учебном году»

Во исполнения закона РФ от 29.12.2012 года № 273-ФЭ «Об образовании в 
Российской Федерации», в целях упорядочения работы по организации 
полноценного питания

приказываю:

1. Организовать питание обучающихся 1-9 классов на период 2024 -  2025 
учебного года.

2. Назначить ответственного за организацию питания в части приготовления и 
раздачи пищи шеф -  повара Юферову И.Е.

3. Назначить ответственного за разработку перспективного, ежедневного меню 
медицинскую сестру Черноусову В.В.

4. Назначить ответственного за получение, хранение, выдачу продуктов питания 
заведующую складом Смирнову Ю.О.

ПРИКАЗ
«30» августа 2024 г. № 156

г. Братск

5. Контроль за исполнением настоящ§р(щщказа оставляю за собой.

Директор А.В. Иванов

С приказом ознакомлены:

2024 г. 
2024 г.
’ 2024 г.Смирнова Ю.О. / / «  »


		2024-12-16T14:30:52+0800
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ "СПЕЦИАЛЬНАЯ (КОРРЕКЦИОННАЯ) ШКОЛА № 33 Г. БРАТСКА"
	Я - автор этого документа




